i & [\UTHORIZED
N N® = DISTRIBUTOR

Bac dan NTN 4T-532X

THONG SO KY THUAT

Thuong hiéu / Hang san xuét

D - Budng kinh ngoai

C - Chiéu réng vong ngoai

HIEU SUAT SAN PHAM

A2 - Hé s6 tudi tho dinh muc
GIGIHAN

Da max - Budng kinh vai téi da OR
Db min - Budng kinh vai téi thiu OR

rla - Ban kinh goc lugn téi da

i ZED
N N® = DISTRIBUTOR

Da
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107,95 mm

28,575 mm

94 mm

100 mm

3,3 mm
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